
Duha Klub Dlažka 
Bližší propozice k táboru                                                                                                    
 
 
 
 

   Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice (GPS 49.3671128N, 17.8125647E) 
 Adresa: Tábor Dlažky, Rajnochovice-Košovy, 768 71 

 Doprava:  Bus z Přerova 19.8.2016 v 15:30 hodin (sraz v 15:15 hodin) na 
parkovišti za Albertem (před restaurací Parník) u autobusového 

nádraží v Přerově 
Individuálně: 19.8.2016 mezi 16:45 a 17:15 v táboře 

Jak tábor najdete? Tábor je 4 km od hospody ve dvoře (ve směru z Rajnochovic 
na Troják) Jedete-li z Tesáku, odbočte v nejnižším bodě před stoupáním na 

Troják doleva. Tábor je po levé straně za 2. železným mostem 
Návrat: Autobusem do Přerova 30.8.2016 17:15 - 17:30 hodin na parkoviště za 

Albertem u autobusového nádraží v Přerově nebo individuálně 
30.8.2016 mezi 16:15 – 16:30 v táboře 

Ubytování: v chatkách po 3-4 (vlastní spacák je nutný) 
Strava: 5x denně, pro největší hladovce i přídavky, pitný režim  po celý den 
s sebou: kartu pojištěnce, vyplněný nástupní list, léky (pokud užívá) s popiskem 
užívání – předáte před nástupem do autobusu zdravotníkovi, tričko bílé barvy, 
karimatku, spacák, fotku pasového formátu (stačí vyjetá z tiskárny, nemusíte 

svou ratolest nechat fotit), další potřebné věci na tábor najdete na 
http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor 

Nedoporučujeme děti na táboře navštěvovat, pokud se tak rozhodnete je nutné 
informovat hlavního vedoucího tábora (Ondřej Šebák, 603 52 72 50). Dále není 
vhodné brát s sebou cennosti, dráhou elektroniku, šperky atp. Pokud dáte dětem 

mobil, pak vězte, že je zde špatný signál … 
Platí storno dle www.dlazka.cz   

 
Kontakt: Duha Klub Dlažka                                  HVT: Ondřej Šebák  
        Palackého 1, 750 02, Přerov 1                      mob.: 603527250 
              Tel. 733 395 716    mail: dlazka@dlazka.cz 


